ГОРАЦКИ РАЁННЫ
ВЫКАНАЎЧЫ  КАМІТЭТ

АДДЗЕЛ
ПА АДУКАЦЫІ

	[image: ]

ГОРЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

ОТДЕЛ
ПО ОБРАЗОВАНИЮ

	ЗАГАД

	ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]01.02.2020  № 31 г. Горки

	Об увеличении цен на платные
услуги

На основании Указа Президента Республики Беларусь от 25 февраля 2011 года №72 «О некоторых вопросах регулирования цен (тарифов) в Республики Беларусь»,с целью совершенствования работы по организации платных услуг населению

ПРИКАЗЫВАЮ:

Увеличить цены на платные услуги с 01.02.2020 года на основании расчетов и утвердить в следующем размере (Приложение 1):

Начальник отдела							В.В.Лебедев

Кез 76480
Косачева 76155

                                                                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ 1

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН
действует с 01.02.2021 года
	№ п.п.
	Наименование платной услуги
	Отпускная цена, руб.

	ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ

	1
	Детский фитнес в ДУ(1 час)
	1руб.50 коп.

	2
	Ручное  ткачество в ДУ(1 час)
	1руб.50 коп.

	3
	Уход и досмотр за ребенком в группе кратковременного пребывания в ДУ (деж. группа) (1 час)
	   1руб.25 коп.

	4
	Хореография в ДУ(1 час)
	1 руб.30 коп.

	5
	Изучаем иностранный язык в ДУ
	1 руб.55 коп.

	6
	Адаптационная группа (ДУ) (1 час)
	1 руб.40 коп.

	7
	Группа выходного дня (3,5 часа) (ДУ)
	3 руб.70 коп.

	8
	Группа кратковременного пребывания дошкольников в возрасте до 3 лет с матерью (занятие 2 часа) (ДУ)
	2 руб.55 коп.

	9
	Подготовка к школе «Эрудит» (1 час)
	2 руб.30 коп.

	10
	Групповые занятия с учителем (изучение предметов на повышенном уровне, подготовка к ЦТ, обучение компьютерной грамотности и т.п.) (1 час)
	2 руб.35 коп.

	11
	«Субботняя школа» (подготовительные курсы в школе) (1 час)
	1 руб.35 коп.

	12
	Групповое занятие с дефектологом(1 час)
	2 руб.65 коп.

	13
	Групповое занятие «Юный гимназист» (август) (1 час)
	1 руб.25 коп.

	14
	Групповое занятие с педагогом дополнительного образования (рисование и т.п.) (1 час)
	2 руб.30 коп.

	15
	Индивидуальное занятие с учащимся (1 час)
	7 руб.70 коп.

	16
	Индивидуальное занятие с дефектологом (1 час)
	9 руб.30 коп.

	17
	Индивидуальное занятие с педагогом дополнительного образования (эстетическая направленность) (1 час)
	7 руб.70 коп.

	18
	«День Рождения Малыша»
	16 руб.00 коп

	ПРОЧИЕ УСЛУГИ

	19
	Услуги по организации и проведению занятий по компьютерному обучению (2 часа)
	30 руб.00 коп.

	20
	Дискотека(1 час)
	0 руб.80 коп.

	21
	Мир компьютерных игр(1 час)
	1 руб.50 коп.

	22
	«Всегда на плаву» (посещение бассейна для детей) на базе Овсянковской СШ(1 час)
	2 руб.70 коп.

	23
	«Всегда на плаву» (посещение бассейна для взрослых) на базе Овсянковской СШ(1 час)
	3 руб.50 коп.

	24
	Прокат спортивного инвентаря (туристические палатки) – 1 сутки
	7 руб.50 коп.

	25
	Прокат спортивного инвентаря (лыжи и мячи) – 1 час
	1 руб.50 коп.

	26
	Прокат велосипеда – 1 сутки
	14 руб.50 коп.

	27
	Посещение музея в ГУДО «ЦТКиЭДиМ» (детский входной билет) (1 час)
	0 руб.60 коп.

	28
	Посещение музея в ГУДО «ЦТКиЭДиМ» (взрослый входной билет) (1 час)
	0 руб.85 коп.

	29
	Посещение тренажерного зала (1 час)
	1 руб.80 коп.

	30
	Групповое занятие с инструктором по физкультуре (аэробика и т.п.) (1 час)
	2 руб.20 коп.

	31
	Пешеходные экскурсии по городу (1 часа)
	1 руб.60 коп.

	32
	Пешеходные экскурсии по городу (2 часа)
	2 руб.25 коп.

	33
	Пешеходные экскурсии по городу (3 часа)
	3 руб.20 коп.

	34
	Пешеходные экскурсии по городу (4 часа)
	3 руб.70 коп.

	35
	Качественное ксерокопирование (одностороннее)
	0 руб.15 коп.

	36
	Качественное ксерокопирование (двухстороннее)
	0 руб.25 коп.

	37
	Цветная печать (односторонняя, формат А4)
	0 руб.75 коп.

	38
	Цветная печать (односторонняя, формат А4, без учета бумаги)
	0 руб.70 коп.

	39
	Ламинирование документов (1 лист, формат А4)
	1 руб.00 коп.

	40
	Переплет бумажных документов (1 лист, формат А4)
	1 руб.10 коп.

	41
	Услуга работы трактора МТЗ-80 с навесной (роторной) косилкой(1 час)
	20 руб.00 коп.

	42
	Услуги трактора МТЗ-80 (вспашка) (1 час)
	20 руб.00 коп.

	43
	Услуги трактора МТЗ-80 (1 час)
	18 руб.00 коп.

	44
	Обучение по программе технического минимума для ответственных за пожарную безопасность, для членов добровольной пожарной дружины (курс 8 часов)
	35 руб.00 коп.

Начальник отдела								В.В.Лебедев
image1.wmf